
Hledáte Region na webu? 
Už ho najdete!

www.novinyregion.cz



N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
12. června 2014        ročník 21        číslo 22         Zdarma

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

SVÁŘEČ MIG, MAG – dělník kovovýroby
Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou
– čtení výkresové dokumentace
– práci v třísměnném provozu

OPERÁTOR CNC, MANIPULANT – strojírenská výroba
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– manuální zručnost, samostatnost
– práci ve vícesměnném provozu

SKLADNÍK – manipulant
Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi ve skladovém hospodářství
– vysoké pracovní nasazení
– oprávnění na VZV

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– znalost čtení výkresové dokumentace
– pracovitost, pečlivost
– práce ve vícesměnném provozu

Nová kolekce zdravotních matrací, čal. souprav a skříní na míru.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

Nově otevřená cestovní agentura

NEFERTITI
ve Slavkově u Brna!

* Last minute nabídky!

* Nepřeberné množství zájezdů

* Vybereme vám zájezd na míru podle

vašich požadavků!

Těšíme se na vás na adrese

Palackého náměstí 68 ve Slavkově u Brna!

Nabízím
JAHODY
formou samosběru

ve Chvalkovicích na Hané
(směrem na Ivanovice).

Cena 30–40 Kč/kg
Sběr bude probíhat

ÚT a PÁ 16.00–18.00 hod.
SO od 14.00–16.00 hod.

Tel.: 517 363 398
www.jahody-chvalkovice.cz

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU

• ROZJEĎTE SVOJE PODNIKÁNÍ,
PŮJČÍME VÁM

• RÁDI BYSTE ZMODERNIZOVALI
DÍLNY NEBO PROVOZOVNY?

• NEZAPLATILI VÁM
ODBĚRATELÉ VČAS
A POTŘEBUJETE ZAPLATIT
FAKTURY?

POSUZUJEME VÁŠ OBRAT
– NE PŘÍJMY 

MINIMUM POTŘEBNÝCH
DOKLADŮ

VOLEJTE 739 625 593

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

STŘÍHÁNÍ PEJSKŮ
Ladislava Novotná, Vyškov

Ceny od 200 Kč
Tel.: 731 661 266

www.odchytova-technika.cz/strihani-psu 

DÁRKY PRO VAŠE
UČITELKY

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dukelská 8, 682 01 Vyškov CITY CENTRUM

MASÁŽE hotel Dukla
Rekondiční, havajská, 

baňkování a další
Renata Suchánková, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596

Více na www.masaze-renata.cz

ZÁMEČNICTVÍ
PLOTY, BRÁNY, SCHODIŠTĚ, ZÁBRADLÍ

Svářečské a paličské práce

Tel.: 604 750 688

I zde může být

Váš inzerát!

Inf. na 517 342 756


